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GRUNNUNDERSØKELSER PÅ RIKSVEG 111 VED ÅRUM 

Rv. 111 Kollektivfelt Årum bru
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Statens vegvesen har startet planarbeid for detaljregulering etter Pbl §12-3 for rv.111 kollektivfelt Årum 
bru. Prosjektet er en del av Bypakke Nedre Glomma.

Formålet med planen er å utvide rv.111 med kollektivfelt ved Årum, slik at framkommeligheten for 
kollektivtrafikken blir bedre. Planen skal inkludere gode løsninger for gående og syklende, samt legge 
til rette for kollektivholdeplasser i området. Det skal planlegges for tilstrekkelig kapasitet i kryss og på 
ramper slik at kø tilbake på E6 unngås.

 Planen vil omfatte vegareal, ny bru over E6, arealer til gang- og sykkelveg med nødvendige 
sidearealer, samt arealer til anleggsbelte og riggområder.

Tiltaket innebærer ingen utredningskrav etter forskrift om konsekvensutredninger. Det vil bli utført en 
ROS-analyse for å kartlegge risiko og avbøtende tiltak.
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Statens vegvesen jobber med en reguler-
ingsplan for å bedre framkommeligheten 
for kollektivtrafikken på riksveg 111. Vi skal 
samtidig sikre tilstrekkelig kapasitet i kryss 
og på ramper for å unngå kø tilbake til E6, 
samt tilrettelegge for gang- og sykkelveg 
langs riksveg 111 mellom Kilevoldveien og 
Vardeveien. Prosjektet er en del av 
Bypakke Nedre Glomma.

Nattarbeid
Som en del av planarbeidet må det utføres 
grunnboringer i kjørebanen på riksveg 111 ved 
rundkjøringen på vestsiden av E6.

Arbeidet utføres natt til tirsdag 26. september, og 
muligens natt til onsdag 27. september hvis 
undersøkelsene ikke blir ferdig i løpet av den 
første natten. 

Grunnboringene skjer mellom klokken 00.00 og 
05.00.

Noe støy
Grunnundersøkelsene foregår fra beltegående kjøretøy 

som borer hull ned i grunnen. Disse maskinene avgir 
en jevn dur. Det skal bores ned til fjell på cirka ti punk-
ter. Arbeidet støyer ekstra i korte perioder når boret 
treffer fjell. Vi beklager ulempene dette medfører for 
beboerne i området.

Redusert framkommelighet
Disse grunnundersøkelsene utføres på natten for 
å være til minst mulig hinder for trafikken. Det blir 
manuell dirigering av trafikken forbi stedet mens 
arbeidet pågår. Dette fører til noe redusert fram-
kommelighet i kryssområdet.

Det vil også bli gjort grunnundersøkelser på øst-
siden av E6 i samme periode, men disse arbeidene 
kan utføres på dagtid siden de ikke berører trafikken 
på riksveg 111.

Kartlegger grunnforhold
Hensikten med arbeidene er å kartlegge grunnfor-
holdene, blant annet massenes tykkelse, sammen-
setning, egenskaper og dybde ned til fjell, slik at 
reguleringsplanen blir så nøyaktig som mulig.

Grunnundersøkelsene utføres av Multiconsult på 
oppdrag fra Statens vegvesen. 

INFORMASJON TIL NABOER:

111
E6

Fredrikstad

Sarpsborg
Grunnboringspunkter


